
 
Muzej- Museo Lapidarium  
Veliki trg 8a, 52466 Novigrad-Cittanova 
OIB 16679197121 
 
KLASA: 400-02/25-01/1  
URBROJ: 2105-3-17-25-6 
Novigrad, 29. prosinca 2025. godine 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/17, 144/20 i 30/23)  ravnateljica  Muzeja-Museo Lapidarium, donosi 
 

PLAN NABAVE 
Muzeja- Museo Lapidarium za 2026. godinu 

 
 

Članak 1. 
Ovim Planom nabave utvrđuju se obveze Muzeja-Museo Lapidarium (dalje u tekstu: Muzej) u provođenju postupka javne nabave u 2026. godini propisanih 
Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 2. 
Plan nabave Muzeja za 2026. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) temelji se na Financijskom planu Muzeja za 2026. godinu (KLASA: 400-02/25-01/1  
URBOJ: 2105-3-17-25-5 od 19. prosinca 2025. godine.)  
 
 
Plan nabave sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta postupka javne nabave, sklapa 
li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 
 

Članak 3. 
Utvrđuje se Plan nabave za 2026. godinu prema opisu i načinu kako slijedi: 



Ev. broj 
nabave 

Predmet nabave 
CPV oznaka 

 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(u eurima) 

Vrsta postupka 
nabave 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Financira li 
se ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-26-JN 
Nabava uredskog 

materijala 
30192000 2.080,00 

Jednostavna 
nabava 

NE NE Ugovor NE I. 
1.1.2026. - 

31.12.2026. 
 

2-26-JN Poštanske usluge 64110000 240,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

3-26-JN Usluga održavanja 50800000 2.960,00 
Jednostavna 

nabava 
 

NE 
NE 

 
Narudžbenica 

 
NE 

I. 
1.1.2026. - 

31.12.2026. 
 

4-26-JN 
Materijal za 
održavanje 

39800000 560,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

5-26-JN Računalne usluge 72212430 960,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

6-26-JN Sredstva za čišćenje 39224300 320,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

7-26-JN 
Knjigovodstvene 

usluge 
79211100 6.370,40 

Jednostavna 
nabava 

NE NE Ugovor NE I. 
1.1.2026. - 

31.12.2026. 
 

8-26-JN Roba 37000000 
8.000,00 

 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

9-26-JN 
Grafičke i tiskarske 

usluge 
79822500 

15.280,00 
 

Jednostavna 
nabava 

NE NE Ugovor NE I. 
1.1.2026. - 

31.12.2026. 
 

10-26-JN Usluga čuvanja 79713000 
480,00 

 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

11-26-JN 
Usluge 

fotografiranja i 
snimanja 

79961000 
400,00 

 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026.  

12-26-JN Električna energija 09310000 3.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Okvirni sporazum NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

Objedinjena 
nabava 

13-26-JN Usluge telefona 64200000 1.680,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

14-26-JN Ostale usluge 98390000 9.336,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica/Ugovor NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

UKUPNO 51.866,40  

 

 

 

 



Ev. broj 
nabave 

Predmet nabave 
CPV oznaka 

 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(u eurima) 

Vrsta postupka 
nabave 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Financira li 
se ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

15-26-JN Umjetničke usluge 92312000 7.320,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica/Ugovor NE I 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

16-26-JN Reprezentacija 15000000 2.320,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica 

 
NE 

I. 
1.1.2026. - 

31.12.2026. 
 

17-26-JN Protokol i pokloni 18530000 240,00 Jednostavna 
nabava 

NE NE Narudžbenica NE I. 
1.1.2026. - 

31.12.2026. 
 

18-26-JN Umjetnička djela 92311000 6.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

19-26-JN Premije osiguranja 66510000 5.680,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudžbenica NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

20-26-JN Bankarske usluge 66110000 160,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. 

1.1.2026. - 
31.12.2026. 

 

UKUPNO 22.120,00  

SVEUKUPNO 73.986,40  

 
 

Članak 4. 
Za izvršavanje nabava iz ovog Plana nabave nadležna je ravnateljica. 

 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. 1. 2026. godine, a objavit će se na mrežnim stranicama Muzeja- Museo Lapidarium 
(www.muzej-lapidarium.hr). 

 

 



 

 


